Vizsgalat

TLU - KULONBSEG ERZEKELO DATASENSING

Fémhaz

TLU-415C
954151330 Nyomatérzékel6, fehér, kér alaku fényfolt,
NPN, M12 csatlakoz6

e Piros/zold vagy fehér LED

« Erintéssel tanithatd

« Kabel vagy forgathaté M12 5-pélusu csatlakozé
« 20KHz valto frekvencia

TERMEKLEIRAS

A TLy optikai kontrasztérzékel6k sorozata, amely — modelltél fliggéen — voros/zold vagy fehér LED-del miikodik. Szamos valtozata létezik, kiilénb6z6 optikai
érzékeldkkel, lencsékkel és szaloptikakkal. Az optikai érzékelbket elsésorban élelmiszereket, kozmetikumokat és gyogyszereket csomagolé gépekben,
tovabba szinjelzések, cimkék, illetve miianyagokon, csomagolasokon vagy akar attetszé anyagokon elhelyezett mas jeldlések észlelésére hasznaljak.
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ADATLAP

Megnevezés

Adatlap — TLy

MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Fotocellas technoldgia
Funkcio

IP-osztaly
Jovahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. lizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. Gizemi hé6mérséklet
Reakcioidé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Toémeg

Fajlformatum

PDF

M12, 4 pblusu csatlakozd
Kontraszt
Sotétre kapcsol / Vilagosra kapcsol
IP67

CE, UL
NPN

Igen

Uveg
Fehér LED
0,8A

0,2A

70°C

12 mm
55°C
-20°C

6 mm
-10°C

0,05 ms
10-30 VDC
Cink

LED

310g


http://www.oemautomatic.hu/ui/product-resources/oem/264808-812-pdf-_-705247.pdf?att=True&hash=932D9A2316C278E3BA324486EEF962AE
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* Darkiight moda seiection input for Auto-Set modate
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